



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland Holding ApS

Svanholmsvej 9, 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 62 46 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydenland Holding ApS Svanholmsvej 9 1905 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 27 62 46 69
	Stiftet: 1. marts 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Kopp Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Frydenland ApS, Frederiksberg C Frydenland Innovation ApS, Frederiksberg C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, konsulent- og undervisningsvirksomhed samt investering i aktier og ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-13.814	-4.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.939	26.363
Andre finansielle indtægter	196.940	213.393
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.264	0
Resultat før skat	265.801	235.634
Skat af årets resultat	-35.571	-33.304
Årets resultat	230.230	202.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.939	26.363
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	13.291	65.367
Disponeret i alt	230.230	202.330



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.036.420	930.241
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.803.379	1.136.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.839.799</u>	<u>2.067.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.839.799</u>	<u>2.067.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.917	339.123
Andre tilgodehavender	0	1.125
Tilgodehavender i alt	<u>348.917</u>	<u>340.248</u>
Likvide beholdninger	<u>574.182</u>	<u>680.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>923.099</u>	<u>1.020.636</u>
Aktiver i alt	<u>3.762.898</u>	<u>3.087.775</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	874.180	770.241
Overført resultat	1.759.769	1.746.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.871.949</u>	<u>2.752.319</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.722	322.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.881	5.881
Selskabsskat	4.746	2.836
Anden gæld	4.600	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>890.949</u>	<u>335.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>890.949</u>	<u>335.456</u>
Passiver i alt	<u>3.762.898</u>	<u>3.087.775</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	770.241	1.746.478	110.600	2.752.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	103.939	13.291	113.000	230.230
	125.000	874.180	1.759.769	113.000	2.871.949



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.264	0
	21.264	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


